## De ordine Prophetatum ex eodem Gelasio apud Burchardum.

**E**sai liber unus. Jeremia cum Cinoth, id est Lamentationibus suis liber unus. Ezechielis liber unus. Danielis liber unus. Osea liber unus. Amos liber unus. Miche liber unus. Joel liber unus. Abdie liber unus. Zofea liber unus. Nahum liber unus. Habacuc liber unus. Sophonia liber unus. Agga liber unus. Zacharie liber unus. Malachia liber unus.

**H**ic ordin Prophetatum & eoden modo traditur in primo conciliorum Tomo ex Gelasio. Sed & idem servatur in Concilio Laodiceno, Florentino item ac Tridentino. In Canonibus Apostolorum, & in Concilio Carthaginensi, apud Origenem & Melitonem, ac denique apud Ruffinum in expositione Symboli tantum recipitur duodecim Prophetatum Scriptura, scitis eorum nominibus, expressum tamen nominatis quatuor majoribus Prophetis, Esai, Jeremia, Ezechiele & Daniele.

*Jeremia cum Cinoth, id est, Lamentationibus suis Didaci Covarr. Tom. II.*

liber unus. Ab Origene liber hic ita inter Canonicos numeratur, *Jeremias cum Thronis, & Epistola.* meminit & Cinoth, in prologo Galento Hieronymus, subindicans & eum librum ab Hebreis inter canonicos censeri.

*Danielis liber unus.*) De historia Susanna, de Hymno trium puerorum, de historia Draconis, Belis, olim fuit equidem controversia, an haberent partem auctoritatem cum reliquo Volumine Danielis: cum & Hieronymus in prefatione cibat, haec tria non haberi apud Hebreos, & de Susanne historia Origenes respondens Africano qui ad eum scripsit, esse adulterinam, & a Daniele rejiciendam ostendit non illegitimam, sed germanam potius esse Scripturam, quæ plurimum afferat utilitatis, auctoribus Eusebio lib. 6. cap. 31. de Ecclesiast. hist. Nicephoro lib. 5. cap. 12. Suida in dictione African. Eamdem Susannæ historiam recepit & recipiendam esse censet Cyrius in lib. 1. in Leviticum. Verum de Hymno trium puerorum in Concilio Tetetano 4. cap. 13. dicitur, cum in tota Ecclesia celebrari. Denique de his tribus, quamvis olim non fuerint in canone, tamen propter auctoritatem Septuaginta interpretum, & sanctorum doctorum virorum, qui post Christum statim ab initio nascentis Ecclesie usi fuere testimonio ex hujusmodi Scripturis: asseverandum est, eas Ecclesiam ceperisse, ut publicè legantur; non tamen ut patrem habeant auctoritatem ad demonstranda ea quæ sunt fidei, cum his libris qui Canonici dicuntur, quemadmodum Jo. Driedo censet lib. I. de Dogmatib. Eccles. part. ult.

Baruch liber quia non legitur apud Hebreos, teste Hieronymo in prefatione in Jeremiam, ab Origene, eodem Hieronymo, Ruffino, Melitone Sardiensi. Augustino, & aliis omissus est, nec palam Ecclesia eum recepit, usque ad Synodum Florentinam, quæ & post eam Tridentina Scripturam hanc receperunt. Atque ideo non est controvertendum, an Canonica sit, cum Ecclesia Catholica illam in Canonem receperit. Fuit autem Baruch Jeremias notarius, ut idem Hieronymus scribit ex c. 32. Jeremias.